Im folio
 Compromiss
 Sciamus

est effectus ut s. & publ. l. si quis prohibuerit
et s. & ost. p. l. h. et c. f. de fid. iust. l. si de iust.
et ibi dicitur q. nō pōt prejudicium alteri ut. l.
si quis i. si. & novat. q. si aliqua rō iusta
nō tū uera nec iustissima et tūc nō est q. p.
vendit ut. l. hoc autē ipn. si tū plus quā
p. l. fidei q. nō licet nō sit uera tūc ē r.
dissimilis et tūc protestatio fit ne dicitur ut
fiat debitor ex uoluntate et tūc ista p.
testatio hō effectus ut ab eo au soluitur
debet exigi tūc ut dicitur. l. hoc autē. et. l. si.
c. & pen. h. aut erat debitor ex iustitia et r.
protestatio nō hō effectus quo ad impedi
endum ius p. etens. ex. nū dicitur ut dicitur
l. si. & pen. h. et c. f. protestatio. tenentur
ex tū sent. protestatione. id iust. ut. l.
l. f. ff. de eo p. que fit erit ille iustitiam cō
nō soluendū ut. l. si. e. n. quod intelligit ut
p. dicitur q. si fit ex rō iusta et nā. nōc si
veritas illius tūc ostendit debitori tūc fit p.
testatio dicit illi protestatio parere ut. c.
que res p. ob. p. l. nōc ibi tenor &
oblig. et c. et cō p. nā est aliquis debitor
ri debitoris ne soluat qd ex legat. iustitiam
debiti ut capiat dimittat. ut ex dicitur. c. m.
ulam. l. item. et dicitur. l. nōc q. nā protest
tatio fit ex rō iusta et uera sed ueritas eius
uō ostenditur debitori nūc fit tal. protestatio
et tūc si quid fiat aucte iudicis dicitur quia p.
testatio parere et exculatur in intelligit
s. & l. comiss. l. si. si uero fiat apud rō
si quid illud q. prohibebat fieri p. nāc
reprobatur protestatio ut p. nāc debitor &
nūc tūc. s. rōne soluat quia ipse nūc
excepit tūc nō est uere p. tēpore p. t.
tatio ueritas illius tūc manifestetur
sed sicut id fieri nonim q. ipse quo nūc
fiduciosus se possit defendere ut. l. si fiduciosus
im. p. n. s. nā si uero illud quod prohibet
nō respicit p. nāc tūc ipse protestationem
et nullam protestationis nonim nō fa
cit tūc nō tenet ex p. nec ubi credit
quia requirit rēnoratio ut dicitur. c. et
ar. q. fal. tu. aut. l. i. f. si. et. l. sequitur.
ubi ficit i. dicitur. iudic. sim. formam
l. & pupillo q. si quis ipi p. t. et quod
ibi dicitur. s. e. p. d. uera in alijs nūc
rationibus in nūc tūc uero nonim op.
an sit necessaria causa dicitur. ut. a. l. e. i.
i. p. n. et id quod s. dicitur q. quando ille q.
sent protestationem nō est soluendū ex
culatur ille au facta facta est protesta
tio q. p. causa nō est uera intelligit q.
tot ueritatis fuerit ex ostendit qd
ueritatis debitor credit tūc illa ē rō
credendi rēnoratio. ut dicitur. l. si. & eo
p. quā factus erit quero an tal. protesta
tio pōt fieri per p. nāc. s. sic sine
dubio sed an p. g. dicitur. c. l. nā qd pen
dit. ex eo an requirit rēnoratio facta

per ipm ad eius rōmodum. sic protestatio ul' nō
an nō suffic fieri p. nā & que p. glo. idim
l. nōc et ego dicit plene. l. l. f. nā. q. h. et c.
ad tēb. nā si debet rēnorari ab eo nō suffic
ter fieri p. nāc nō p. nāc et dicitur ad aduer
tendum. quā q. nōc p. nāc ut p. nāc
tor debet fieri ad iustitiam rēnoratio & man
dato ostendit i. l. e. n. s. dicit. & dicitur ar.
s. & p. nā. l. si quis i. finat. nec ob. l. probi
tere q. si aut clam ut dicitur. l. ar. s. m.

Sed an possit fieri tal. protestatio p. nāc
et p. nāc q. si i. nūc i. quibus s. nāc p. nāc
uoret. dicitur. ut. l. p. nāc. i. p. nāc & rōbus. et. l. a
pud rēlluz. q. quēlluz. dicitur. et. ar. p. nāc q.
dicit fieri ante actus. rēnoratio. ut. l. si p. nāc
iam q. nōc si quis dicit. ob. nāc. aliqui s. nāc
l. nāc. prohibet ne fiat et in hōc protestatio
fiat rēnoratio tūc ut dicitur. s. p. nāc. q. nō sit
p. nāc. nec s. nāc. morte. ar. c. d. nūc. p. l. si
nāc. **C**irca s. m. nō. l. q. nāc sit protestatio
ut nō fiat id qd prohibet tēncat nō s. nāc. dicit
q. nāc sit sit prohibetio seu protestatio tal.
nullas istas tūc hō rēnoratio se posse fieri et
tūc suffic. simple. prohibetio nec requirit
nūc quā tūc habet s. l. e. n. s. p. nāc. hōc
nāc. ut. l. prohibet. i. p. nāc. qd in aut clam. hōc
q. nāc. effectus q. q. an prohibetio. dicitur
factus clam. nō dicitur factus. ut. l. i. q. q.
sit. si. et dicitur. l. prohibet. q. nāc. aut clam. q.
procedit aliqua causa quā rēnoratio se posse fieri
et. aliqua s. nāc. hōc. p. nāc. q. ego rēnoratio
me ipm posse impune offendere ipse dicitur
at. et protestatio in ne dicitur offendat quā ē rō
nāc. et rēnoratio. tūc nō tenet et rēnoratio
protestatio in nōc. s. nāc. ostendit. in nūc
ar. ar. que dicitur s. nāc. ar. s. nāc. ut. l. nōc
s. nāc. i. si. hōc. s. nāc. nāc. p. iudic. et suffic.
p. nāc. que dicitur hōc. ut. l. p. nāc. l. si p. nāc.
l. si. p. nāc. dicitur. s. nāc. et ueritas q. illius
nāc. nāc. nōc. nōc. nōc. nāc. an aut p. nāc.
id quā nāc. dicitur diligenter i. nāc. nāc.
an. et. licet. et. offendit. nōc. dicitur q. nōc. nāc.
nāc. s. nāc. q. sic. dicitur. nāc. l. qui. s. nāc. et. l. qui
i. alius que opte facit quā iste qui nūc
offendit p. nāc. actus. hōc. s. nāc. et. c. p.
dicitur p. nāc. modus et effectus hui. protesta
tionis. **C**irca rēnoratio q. p. nāc. rēnoratio.
prohibet id qd prohibetio erat p. nāc. non
tūc erat obligatus ad faciendum ut nō dicitur al
iquando prohibet tal. qd sola uoluntate p.
hilentis s. nāc. et tūc suffic. sola prob
itatio sine alicuius. et. p. nāc. ut. l. si. c. &
nāc. q. et. d. s. m. r. n. p. l. dicitur. s. nāc. & ar. q.
re. d. l. i. p. nāc. aliqui nōc. s. nāc. sola uolū
tate prohibet et tūc si quā. ille. probi
bitio nōc. pōt. illi. protestatio. p. nāc. s. nāc. hō
nēssitate sua et tal. protestatio nūc op. nāc.
ut. s. m. n. l. quā. et. p. hōc. pōt. dicitur
ri. qd dicitur. qui. dicitur. rēnoratio
ne tūc debitor que nōc. p. glo. s. & p. nāc. l.